
UCHWAŁA NR XVII/160/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Opolskiego  na realizację zadania 
inwestycyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodków pomocy finansowej Samorządowi Województwa Opolskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji poprawiającej 
bezpieczeństwo ruchu drogowego obwodnicy miejscowości Grodków w ciągu drogi wojewódzkiej nr 401 wraz 
z wykonaniem audytu bezpieczeństwa”.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w kwocie 86 198,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 00/100).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Opolskiego a Gminą Grodków.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Grodkowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIV/122/19 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Opolskiego  na realizację zadania inwestycyjnego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695

Id: D9098579-73CC-4988-BED5-F2D91CA5B1A6. Podpisany Strona 1




